SIAULIU VALSTYBINES KOLEGIJOS
VERSLO IR TECHNOLOGIJU FAKULTETO
TRANSPORTO INZINERIJOS KATEDRA

2022-2023 M. M. PAVASARIO SEMESTRO

DESTYTOJU KONSULTACIJU GRAFIKAS

Eil. Pareigos, pavardé Savaités diena Kongyltacuos Auditorija
Nr. vardas pradzios laikas
1. Lek.torlus Astrauskas Antradienis 15.30 val. 11-308
Darius
, Lektorius Bagavicius Treciadienis 11.30 val. 11-310
' Manvydas Pagal individualy grafika, laikg derinant el. pastu
m.bagavicius@svako.lt
. Ketvirtadienis 15.30 val. 11-210
Lektorius Ignatavicius _ : .
3. Ramiinas Pagal individualy grafika, laikg derinant el. pastu
r.ignatavicius@svako.lt
4, | Lektorius Juknevicius Pirmadienis 15.30 val. 1-208
Remigijus
Treciadienis 14.00 val. CR-002/1-010
5. #ektorius Kalinauskis Penktadienis 9.00 val. CR-002 / 1-010
omas
Pagal individualy grafika, laika derinant el. paStu
t.kalinauskis@svako.lt
Tretiadienis |  9.45val. | 112
5 Docentas dr. [individual fika. laika dori Lo
. Sabaliauskas Artiiras Pagal individualy grafika, laikg derinant el. pastu
a.sabaliauskas@svako. It
Antradienis | 1545val. | 11-304
Lektorius Skiauteris
7. ] Pagal individualy grafika, laikg derinant tel. +37061597109
onas Lo S :
arba el. pastu j.skiauteris@svako.lt
8. Lektoré Sluckuviené Zita Pirmadienis 15.30 val. - 212
Lektoré Tautkeviciene Pagal individualy grafika, laikg derinant el. pastu
9. L -
Sigita s.tautkeviciene@svako.lt
Trumpiniai:

CR — centriniai rimai, Ausros al. 40

| — pirmieji rimai, Ausros al. 40

Il — antrieji rimai, Vilniaus g. 137
11-112 — Transporto inZinerijos Katedra



mailto:m.bagavicius@svako.lt
mailto:r.ignatavicius@svako.lt
mailto:t.kalinauskis@svako.lt
mailto:a.sabaliauskas@svako.lt
mailto:j.skiauteris@svako.lt
mailto:s.tautkeviciene@svako.lt

